



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mevlana Holding ApS

Værkstedvej 27, 2500 Valby

CVR-nr. 32 65 54 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Yakup Kara  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mevlana Holding ApS Værkstedvej 27 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 65 54 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yakup Kara Ramazan Kizilkaya
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	KD Food ApS, København Mevlana Bageri ApS, København Mevlana Ejendomme ApS, København Værkstedvej 4 ApS, Aabenraa



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.609 kr. mod -74.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.519.737 kr. mod 1.513.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.609</b>	<b>-74.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.558.225	1.549.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.103	80.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.472	-52.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.512.247</b>	<b>1.502.911</b>
3 Skat af årets resultat	7.490	10.209
<b>Årets resultat</b>	<b>2.519.737</b>	<b>1.513.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.558.225	1.537.652
Udbytte for regnskabsåret	244.000	0
Disponeret fra overført resultat	-282.488	-24.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.519.737</b>	<b>1.513.120</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.569.320	5.990.695
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	442.970	362.970
6	Andre tilgodehavender	160.000	160.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.172.290</u>	<u>6.513.665</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.172.290</u></b>	<b><u>6.513.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.764.928	2.020.441
	Tilgodehavende selskabsskat	19.486	94.414
	Andre tilgodehavender	0	100
	Tilgodehavender i alt	<u>1.784.414</u>	<u>2.114.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>704</u>	<u>86.353</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.785.118</u></b>	<b><u>2.201.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.957.408</u></b>	<b><u>8.714.973</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.221.146	5.651.263
Overført resultat	914.609	208.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.504.755</b>	<b>5.985.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.137.600	1.337.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	586.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.600	1.924.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.700	44.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	946.306	693.464
Selskabsskat	0	67.653
Anden gæld	325.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.053	805.461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.452.653</b>	<b>2.729.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.957.408</b>	<b>8.714.973</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.113.611	233.287	228.000	4.699.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.000	-228.000
Resultatandel	0	1.537.652	-24.532	0	1.513.120
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.651.263	208.755	0	5.985.018
Resultatandel	0	2.558.225	-282.488	244.000	2.519.737
Overført til frie reserver	0	-988.342	0	0	-988.342
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	988.342	0	988.342
	<b>125.000</b>	<b>7.221.146</b>	<b>914.609</b>	<b>244.000</b>	<b>8.504.755</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.070	22.808
Andre finansielle omkostninger	<u>24.402</u>	<u>29.713</u>
	<b><u>52.472</u></b>	<b><u>52.521</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.486	-14.761
Årets regulering af udskudt skat	0	6.599
Regulering af tidligere års skat	<u>-4</u>	<u>-2.047</u>
	<b><u>-7.490</u></b>	<b><u>-10.209</u></b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	327.774	327.774	
Tilgang i årets løb	20.400	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>348.174</b>	<b>327.774</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	5.662.921	4.363.611	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.558.225	1.549.310	
Udbytte	0	-250.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>8.221.146</b>	<b>5.662.921</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.569.320</b>	<b>5.990.695</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
KD Food ApS, København	100 %	3.818.398	266.503
Mevlana Bageri ApS, København	100 %	3.609.700	2.225.957
Mevlana Ejendomme ApS, København	100 %	1.120.822	65.765
Værkstedvej 4 ApS, Aabenraa	51 %	40.000	0
		<b>8.588.920</b>	<b>2.558.225</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		362.970	282.970
Tilgang i årets løb		80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>442.970</b>	<b>362.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>442.970</b>	<b>362.970</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	160.000	160.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
Andre tilgodehavender	160.000	160.000
	<b>160.000</b>	<b>160.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem datterselskabet KD Food ApS og pengeinstitut, har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, ulimiteret.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


